
Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Neusorg <> Marktredwitz

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht, 27./28.09.

RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84575 84577 56237 84581 84585

Nacht 
27./28.09.

Nacht 
27./28.09.

Bayreuth Hbf. 19:18 20:18 00:14
Stockau 19:29 20:29 00:21
Seybothenreuth 19:33 20:33 00:25
Kirchenlaibach 19:39 20:39 00:31
Kirchenlaibach 19:41 20:41 00:32
Haidenaab-Göppmannsbühl x19:44 x20:44 x 0:35
Immenreuth 19:48 20:48 00:39
Neusorg 19:55 20:55 00:46

Bus Bus
577 585

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:55 21:02 00:53
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz x20:01 x21:15 01:06
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 20:05 21:27 01:18
Marktredwitz 20:06 21:06 23:08
Wunsiedel-Holenbrunn 20:11 21:11 23:14
Röslau x20:14 x21:14 x23:17
Marktleuthen 20:19 21:19 23:22
Kirchenlamitz Ost x20:23 x21:23 x23:25
Martinlamitz x20:27 x21:27 x23:30
Oberkotzau 20:32 21:32 23:36
Hof Hbf 20:39 21:38 23:42

nach Selbitz Selbitz

21:02

Fahrplanabweichung gültig am

RB97 Neusorg - Marktredwitz
Zug RB 97 RB 97 RB 97 Bus RB 97

84580 84582 84584 588 84588

Nacht 
27./28.09.

Selbitz Selbitz Selbitz
Hof Hbf 19:22 20:22 21:23 22:41
Oberkotzau 19:28 20:28 21:29 22:47
Martinlamitz x19:32 x20:32 x21:33 x22:51
Kirchenlamitz Ost x19:37 x20:37 x21:38 x22:56
Marktleuthen 19:41 20:41 21:42 23:00
Röslau x19:45 x20:45 x21:46 x23:04
Wunsiedel-Holenbrunn 19:49 20:49 21:50 23:08
Marktredwitz 19:54 20:55 21:55 23:13
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 19:55 22:50
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz x19:57 x23:00
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:03 23:15

RB 97
56248

Neusorg 20:03 23:22
Immenreuth 20:11 23:30
Haidenaab-Göppmannsbühl x20:15 x23:34
Kirchenlaibach 20:18 23:37
Kirchenlaibach 20:19 23:40
Seybothenreuth 20:24 23:45
Stockau 20:30 23:49
Bayreuth Hbf. 20:36 23:56

von

Fahrplanabweichung gültig am

RB97 Marktredwitz - Neusorg



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Neusorg - Marktredwitz

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

28.09.-02.10.

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97

84539 84543 56243 84547 56247 79877 
84549 56249 56249 56217 84551 56211 84553 56213 84555 84557 

84559 56219 84561

Mo-Fr
Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

Mo-Fr
Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

Sa 
28.09.- 
02.10.

So 
28.09.- 
02.10.

Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

Bayreuth Hbf.   5:40   6:17 06:57   7:18   7:18 08:23 09:18 11:18
Stockau    5:47    6:28 07:08    7:30    7:30 | 09:29 11:29
Seybothenreuth    5:51    6:32 07:12    7:34    7:34 08:33 09:33 11:33
Kirchenlaibach    5:56    6:38 07:17    7:40    7:40 08:39 09:39 11:39

Kirchenlaibach    6:01    6:40 07:20    7:41    7:41 08:41 09:41 11:41
Haidenaab-Göppmannsbühl   x 6:04   x 6:43   x 7:23   x 7:44   x 7:44 x 8:44 x 9:44 x11:44
Immenreuth    6:08    6:47 07:28    7:48    7:48 08:48 09:48 11:48
Neusorg   6:15   6:54 07:35   7:55   7:55 08:55 09:55 11:55

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
543 547 549 549 1877 551 553 559

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:22 07:01 07:42 08:02 08:02 09:02 10:02 12:02
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:35 07:14 07:55 08:15 08:15 09:15 10:15 12:15
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 06:47 07:26 08:07 08:27 08:27 09:27 10:27 12:27
Marktredwitz [37]  5:10 06:33   7:15 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Wunsiedel-Holenbrunn    5:15 06:38    7:20 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Röslau   x 5:19 x 6:42   x 7:24 x 8:14 x 9:14 x10:14 x11:14 x12:14 x13:14
Marktleuthen    5:24 06:47    7:29 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Kirchenlamitz Ost   x 5:28 x 6:51   x 7:33 x 8:23 x 9:23 x10:23 x11:23 x12:23 x13:23
Martinlamitz   x 5:33 x 6:56   x 7:38 x 8:27 x 9:27 x10:27 x11:27 x12:27 x13:27
Oberkotzau    5:38 07:01    7:44 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Hof Hbf [37]  5:45 07:07   7:50 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

RB97 Neusorg - Marktredwitz

nach

Fahrplanabweichung gültig am



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Neusorg - Marktredwitz

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 Bus RB 97 RB 97

56221 84563 56223 84565 56225 84567 56227 84569 56229 84571 56231 84573 56233 84575 56235 84577 56237 56237 581 84585 84585

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

nicht
Nacht
02./03.

10.

nur
Nacht 
02./03.

10.

nur
Nacht 
02./03.

10.

nicht
Nacht
02./03.

10.

nur
Nacht 
02./03.

10.
12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 00:14 00:14
12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 20:29 00:21 00:21
12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 20:33 00:25 00:25
12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:39 00:31 00:31

Bus
585

12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 20:41 00:32 00:37
x12:44 x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 x19:44 x20:44 x20:44 x 0:35 00:43
12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 20:48 00:39 00:50
12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 20:55 00:46 01:03
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
561 563 565 567 569 571 573 575 577 577 585 585

13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:02 00:53 01:03
13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 21:15 01:06 01:16
13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 21:27 01:18 01:28

14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:28 23:38
14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:45 23:55
x14:14 x15:14 x16:14 x17:14 x18:14 x19:14 x20:14 x21:14 21:58 00:08
14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:09 00:19
x14:23 x15:23 x16:23 x17:23 x18:23 x19:23 x20:23 x21:23 22:14 00:24
x14:27 x15:27 x16:27 x17:27 x18:27 x19:27 x20:27 x21:27 22:23 00:33
14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:38 00:48
14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:52 01:02
Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

02.10.

   
Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97

84539 84543 56243 84547 56247 79877 
84549 56249 56249 56217 84551 56211 84553 56213 84555 84557 

84559 56219 84561

Mo-Fr
Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

Mo-Fr
Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

Sa 
28.09.- 
02.10.

So 
28.09.- 
02.10.

Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

Bayreuth Hbf.   5:40   6:17 06:57   7:18   7:18 08:23 09:18 11:18
Stockau    5:47    6:28 07:08    7:30    7:30 | 09:29 11:29
Seybothenreuth    5:51    6:32 07:12    7:34    7:34 08:33 09:33 11:33
Kirchenlaibach    5:56    6:38 07:17    7:40    7:40 08:39 09:39 11:39

Kirchenlaibach    6:01    6:40 07:20    7:41    7:41 08:41 09:41 11:41
Haidenaab-Göppmannsbühl   x 6:04   x 6:43   x 7:23   x 7:44   x 7:44 x 8:44 x 9:44 x11:44
Immenreuth    6:08    6:47 07:28    7:48    7:48 08:48 09:48 11:48
Neusorg   6:15   6:54 07:35   7:55   7:55 08:55 09:55 11:55

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
543 547 549 549 1877 551 553 559

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:22 07:01 07:42 08:02 08:02 09:02 10:02 12:02
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:35 07:14 07:55 08:15 08:15 09:15 10:15 12:15
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 06:47 07:26 08:07 08:27 08:27 09:27 10:27 12:27
Marktredwitz [37]  5:10 06:33   7:15 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Wunsiedel-Holenbrunn    5:15 06:38    7:20 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Röslau   x 5:19 x 6:42   x 7:24 x 8:14 x 9:14 x10:14 x11:14 x12:14 x13:14
Marktleuthen    5:24 06:47    7:29 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Kirchenlamitz Ost   x 5:28 x 6:51   x 7:33 x 8:23 x 9:23 x10:23 x11:23 x12:23 x13:23
Martinlamitz   x 5:33 x 6:56   x 7:38 x 8:27 x 9:27 x10:27 x11:27 x12:27 x13:27
Oberkotzau    5:38 07:01    7:44 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Hof Hbf [37]  5:45 07:07   7:50 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

RB97 Neusorg - Marktredwitz

nach

Fahrplanabweichung gültig am

28.09.-02.10.



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Marktredwitz - Neusorg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Zug RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus Bus RB 97 RB 97 Bus

84544 546 84546 550 84550 552 84552
84556 84558 560 84560 562 84562 564 566 84564 84566 568

Mo-Fr
Mo-So 
28.09.-
02.10.

Mo-Sa 28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

Sa+So 
28.09.-
02.10.

Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

Sa+So Mo-Fr 28.09.-
02.10.

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz
Hof Hbf   5:15   5:55 06:51   8:22 09:22 10:22 11:22  12:22  12:22
Oberkotzau    5:21    6:01 06:57    8:28 09:28 10:28 11:28   12:28   12:28
Martinlamitz   x 5:25   x 6:05 x 7:01   x 8:32 x 9:32 x10:32 x11:32   x12:32 x  12:32
Kirchenlamitz Ost   x 5:30   x 6:10 x 7:06   x 8:37 x 9:37 x10:37 x11:37   x12:37 x  12:37
Marktleuthen    5:34    6:14 07:10    8:41 09:41 10:41 11:41   12:41   12:41
Röslau   x 5:38   x 6:18 x 7:15   x 8:45 x 9:45 x10:45 x11:45   x12:45 x  12:46
Wunsiedel-Holenbrunn    5:42    6:22 07:19    8:49 09:49 10:49 11:49   12:49   12:49
Marktredwitz   5:48   6:27 07:25   8:54 09:54 10:54 11:54  12:54  12:54
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 06:06 07:16 08:31 10:31 11:31 12:32 12:55 13:31
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:16 07:26 08:41 10:41 11:41 12:42 13:05 13:41
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:31 07:41 08:56 10:56 11:56 12:57 13:20 13:56

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56246 56210 56212 56220 56222 56214 56226 56228

Neusorg   6:38 07:48   9:03 11:03 12:03  13:03  13:27 14:03
Immenreuth    6:46 07:56    9:11 11:11 12:11   13:11   13:34 14:11
Haidenaab-Göppmannsbühl   x 6:50 x 7:59   x 9:15 x11:15 x12:15   x13:15   x13:38 x14:15
Kirchenlaibach    6:53 08:04    9:18 11:18 12:18   13:18   13:41 14:18

Kirchenlaibach    6:58 08:05    9:19 11:19 12:19   13:19   13:42 14:19
Seybothenreuth    7:03 08:10    9:24 11:24 12:24   13:24   13:47 14:24
Stockau    7:07 08:15    9:30 11:30 12:30   13:30   13:52 14:30
Bayreuth Hbf.   7:14 08:22   9:36 11:36 12:36  13:36  13:58 14:36

RB97 Marktredwitz - Neusorg

von

Fahrplanabweichung gültig am

28.09.-02.10.



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Marktredwitz - Neusorg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 RB 97 RB 97 Bus RB 97 Bus

84568 570 84570 572 84572 574 84574 576 84576 578 84578 580 84580 84582 84584 588 84588 588

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

nicht
Nacht
02./03.

10.

nicht
Nacht
02./03.

10.

nur
Nacht
02./03.
10.

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz
13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:23 22:41 22:23
13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:29 22:47 22:32
x13:32 x14:32 x15:32 x16:32 x17:32 x18:32 x19:32 x20:32 x21:33 x22:51 22:47
x13:37 x14:37 x15:37 x16:37 x17:37 x18:37 x19:37 x20:37 x21:38 x22:56 22:56
13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 23:00 23:01
x13:45 x14:45 x15:45 x16:45 x17:45 x18:45 x19:45 x20:45 x21:46 x23:04 23:12
13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:50 23:08 23:25
13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:55 23:13 23:42

14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:50 23:43
14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 23:00 23:52
14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 23:15 00:05
RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56230 56232 56234 56236 56238 56240 56248
15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 23:22 00:05
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:30 00:21
x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 x20:15 x23:34 00:26
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:37 00:34

RB 97
56218

15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:40 00:40
15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:45 00:45
15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:49 00:49
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:56 00:56

   
Zug RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus Bus RB 97 RB 97 Bus

84544 546 84546 550 84550 552 84552
84556 84558 560 84560 562 84562 564 566 84564 84566 568

Mo-Fr
Mo-So 
28.09.-
02.10.

Mo-Sa 28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

28.09.-
02.10.

Sa+So 
28.09.-
02.10.

Mo-Fr 
28.09.-
02.10.

Sa+So Mo-Fr 28.09.-
02.10.

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz
Hof Hbf   5:15   5:55 06:51   8:22 09:22 10:22 11:22  12:22  12:22
Oberkotzau    5:21    6:01 06:57    8:28 09:28 10:28 11:28   12:28   12:28
Martinlamitz   x 5:25   x 6:05 x 7:01   x 8:32 x 9:32 x10:32 x11:32   x12:32 x  12:32
Kirchenlamitz Ost   x 5:30   x 6:10 x 7:06   x 8:37 x 9:37 x10:37 x11:37   x12:37 x  12:37
Marktleuthen    5:34    6:14 07:10    8:41 09:41 10:41 11:41   12:41   12:41
Röslau   x 5:38   x 6:18 x 7:15   x 8:45 x 9:45 x10:45 x11:45   x12:45 x  12:46
Wunsiedel-Holenbrunn    5:42    6:22 07:19    8:49 09:49 10:49 11:49   12:49   12:49
Marktredwitz   5:48   6:27 07:25   8:54 09:54 10:54 11:54  12:54  12:54
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 06:06 07:16 08:31 10:31 11:31 12:32 12:55 13:31
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:16 07:26 08:41 10:41 11:41 12:42 13:05 13:41
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:31 07:41 08:56 10:56 11:56 12:57 13:20 13:56

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56246 56210 56212 56220 56222 56214 56226 56228

Neusorg   6:38 07:48   9:03 11:03 12:03  13:03  13:27 14:03
Immenreuth    6:46 07:56    9:11 11:11 12:11   13:11   13:34 14:11
Haidenaab-Göppmannsbühl   x 6:50 x 7:59   x 9:15 x11:15 x12:15   x13:15   x13:38 x14:15
Kirchenlaibach    6:53 08:04    9:18 11:18 12:18   13:18   13:41 14:18

Kirchenlaibach    6:58 08:05    9:19 11:19 12:19   13:19   13:42 14:19
Seybothenreuth    7:03 08:10    9:24 11:24 12:24   13:24   13:47 14:24
Stockau    7:07 08:15    9:30 11:30 12:30   13:30   13:52 14:30
Bayreuth Hbf.   7:14 08:22   9:36 11:36 12:36  13:36  13:58 14:36

RB97 Marktredwitz - Neusorg

von

Fahrplanabweichung gültig am

28.09.-02.10.



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Kirchenlaibach - Hof Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

03.10.24

Zug Bus Bus RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
543 549 56249 56211 56213 84555 84559 56219 84561 56221 84563

03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
Bayreuth Hbf. 07:18 08:23 09:18 11:18 12:18
Stockau 07:30 | 09:29 11:29 12:29
Seybothenreuth 07:34 08:33 09:33 11:33 12:33
Kirchenlaibach 07:40 08:39 09:39 11:39 12:39

Bus Bus Bus
549 551 553

Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:46 08:46 09:46 11:41 12:41
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:52 08:52 09:52 x11:44 x12:44
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:59 08:59 09:59 11:48 12:48
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:12 09:12 10:12 11:55 12:55

Zug Bus Bus
559 561

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:12 09:12 10:12 12:02 13:02
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:25 09:25 10:25 12:15 13:15
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 08:34 09:34 10:34 12:27 13:27
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 06:35 07:35 08:35 09:35 11:06 12:06 13:06 14:06
Wunsiedel-Holenbrunn Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:52 07:52 08:52 09:52 11:11 12:11 13:11 14:11
Röslau Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:05 08:05 09:05 10:05 x11:14 x12:14 x13:14 x14:14
Marktleuthen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:16 08:16 09:16 10:16 11:19 12:19 13:19 14:19
Kirchenlamitz Ost Bushaltestelle "Niederlamitz, Bahnübergang" 07:21 08:21 09:21 10:21 x11:23 x12:23 x13:23 x14:23
Martinlamitz Bushaltestelle "Schwarzenbach Wendeschleife" (auf der Brücke oberhalb des Bahnhaltepunktes) 07:30 08:30 09:30 10:30 x11:27 x12:27 x13:27 x14:27
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 07:45 08:45 09:45 10:45 11:32 12:32 13:32 14:32
Hof Hbf Busbahnhof, Halteplatz 9 07:59 08:59 09:59 10:59 11:38 12:38 13:38 14:38

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

RB97 Kirchenlaibach - Hof Hbf

nach

Fahrplanabweichung gültig am

RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56223 84565 56225 84567 56227 84569 56229 84571 56231 84573 56233 84575 56235 84577 56237 84581 84585
03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 00:14
13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 00:21
13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 00:25
13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 00:31

13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 00:32
x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 x19:44 x20:44 x 0:35
13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 00:39
13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 00:46
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
563 565 567 569 571 573 575 577 585

14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 00:53
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 01:06
14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 01:18

15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:08
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 23:14
x15:14 x16:14 x17:14 x18:14 x19:14 x20:14 x21:14 x23:17
15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:22
x15:23 x16:23 x17:23 x18:23 x19:23 x20:23 x21:23 x23:25
x15:27 x16:27 x17:27 x18:27 x19:27 x20:27 x21:27 x23:30
15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:36
15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 23:42
Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

    



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Kirchenlaibach - Hof Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

03.10.24

RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56223 84565 56225 84567 56227 84569 56229 84571 56231 84573 56233 84575 56235 84577 56237 84581 84585
03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 00:14
13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 00:21
13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 00:25
13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 00:31

13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 00:32
x13:44 x14:44 x15:44 x16:44 x17:44 x18:44 x19:44 x20:44 x 0:35
13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 00:39
13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 00:46
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
563 565 567 569 571 573 575 577 585

14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 00:53
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 01:06
14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 01:18

15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:08
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 23:14
x15:14 x16:14 x17:14 x18:14 x19:14 x20:14 x21:14 x23:17
15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:22
x15:23 x16:23 x17:23 x18:23 x19:23 x20:23 x21:23 x23:25
x15:27 x16:27 x17:27 x18:27 x19:27 x20:27 x21:27 x23:30
15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:36
15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 23:42
Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

    
Zug Bus Bus RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97

543 549 56249 56211 56213 84555 84559 56219 84561 56221 84563
03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.

Bayreuth Hbf. 07:18 08:23 09:18 11:18 12:18
Stockau 07:30 | 09:29 11:29 12:29
Seybothenreuth 07:34 08:33 09:33 11:33 12:33
Kirchenlaibach 07:40 08:39 09:39 11:39 12:39

Bus Bus Bus
549 551 553

Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:46 08:46 09:46 11:41 12:41
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:52 08:52 09:52 x11:44 x12:44
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:59 08:59 09:59 11:48 12:48
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:12 09:12 10:12 11:55 12:55

Zug Bus Bus
559 561

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:12 09:12 10:12 12:02 13:02
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:25 09:25 10:25 12:15 13:15
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 08:34 09:34 10:34 12:27 13:27
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 06:35 07:35 08:35 09:35 11:06 12:06 13:06 14:06
Wunsiedel-Holenbrunn Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:52 07:52 08:52 09:52 11:11 12:11 13:11 14:11
Röslau Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:05 08:05 09:05 10:05 x11:14 x12:14 x13:14 x14:14
Marktleuthen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:16 08:16 09:16 10:16 11:19 12:19 13:19 14:19
Kirchenlamitz Ost Bushaltestelle "Niederlamitz, Bahnübergang" 07:21 08:21 09:21 10:21 x11:23 x12:23 x13:23 x14:23
Martinlamitz Bushaltestelle "Schwarzenbach Wendeschleife" (auf der Brücke oberhalb des Bahnhaltepunktes) 07:30 08:30 09:30 10:30 x11:27 x12:27 x13:27 x14:27
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 07:45 08:45 09:45 10:45 11:32 12:32 13:32 14:32
Hof Hbf Busbahnhof, Halteplatz 9 07:59 08:59 09:59 10:59 11:38 12:38 13:38 14:38

Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz

RB97 Kirchenlaibach - Hof Hbf

nach

Fahrplanabweichung gültig am



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Hof Hbf - Kirchenlaibach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

03.10.

Zug Bus Bus Bus Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus
550 552 560 560 84560 562 84562 564 84564 568

03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
Selbitz Selbitz Selbitz

Hof Hbf Busbahnhof, Halteplatz 9 08:11 09:11 10:22 11:22  12:22
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 08:20 09:20 10:28 11:28   12:28
Martinlamitz Bushaltestelle "Schwarzenbach Wendeschleife" (auf der Brücke oberhalb des Bahnhaltepunktes) 08:35 09:35 x10:32 x11:32   x12:32
Kirchenlamitz Ost Bushaltestelle "Niederlamitz, Bahnübergang" 08:44 09:44 x10:37 x11:37   x12:37
Marktleuthen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:49 09:49 10:41 11:41   12:41
Röslau Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 09:00 10:00 x10:45 x11:45   x12:45
Wunsiedel-Holenbrunn Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 09:13 10:13 10:49 11:49   12:49
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 o 09:30 10:30 10:54 11:54  12:54
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 10:31 11:31 12:32 13:31
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 10:41 11:41 12:42 13:41
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz o 10:56 11:56 12:57 13:56

RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56220 56222 56214 56228

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 11:03 12:03  13:03 14:03
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 11:11 12:11   13:11 14:11
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz x11:15 x12:15   x13:15 x14:15
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz o 11:18 12:18   13:18 14:18

RB 97 RB 97
84550 84552

Kirchenlaibach 08:05 09:19 11:19 12:19   13:19 14:19
Seybothenreuth 08:10 09:24 11:24 12:24   13:24 14:24
Stockau 08:15 09:30 11:30 12:30   13:30 14:30
Bayreuth Hbf. 08:22 09:36 11:36 12:36  13:36 14:36

RB97 Hof Hbf - Kirchenlaibach

von

Zug

Fahrplanabweichung gültig am

RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 RB 97 RB 97 Bus RB 97
84568 570 84570 572 84572 574 84574 576 84576 578 84578 580 84580 84582 84584 588 84588

03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz
13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:23 22:41
13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:29 22:47
x13:32 x14:32 x15:32 x16:32 x17:32 x18:32 x19:32 x20:32 x21:33 x22:51
x13:37 x14:37 x15:37 x16:37 x17:37 x18:37 x19:37 x20:37 x21:38 x22:56
13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 23:00
x13:45 x14:45 x15:45 x16:45 x17:45 x18:45 x19:45 x20:45 x21:46 x23:04
13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:50 23:08
13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:55 23:13

14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:50
14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 23:00
14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 23:15
RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56230 56232 56234 56236 56238 56240 56248
15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 23:22
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:30
x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 x20:15 x23:34
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:37

15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:40
15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:45
15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:49
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:56

    



Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB97

Fahrplananpassung zwischen Hof Hbf - Kirchenlaibach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

03.10.

Zug Bus Bus Bus Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus
550 552 560 560 84560 562 84562 564 84564 568

03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
Selbitz Selbitz Selbitz

Hof Hbf Busbahnhof, Halteplatz 9 08:11 09:11 10:22 11:22  12:22
Oberkotzau SEV-Haltestelle unten am Bahnhof 08:20 09:20 10:28 11:28   12:28
Martinlamitz Bushaltestelle "Schwarzenbach Wendeschleife" (auf der Brücke oberhalb des Bahnhaltepunktes) 08:35 09:35 x10:32 x11:32   x12:32
Kirchenlamitz Ost Bushaltestelle "Niederlamitz, Bahnübergang" 08:44 09:44 x10:37 x11:37   x12:37
Marktleuthen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 08:49 09:49 10:41 11:41   12:41
Röslau Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 09:00 10:00 x10:45 x11:45   x12:45
Wunsiedel-Holenbrunn Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 09:13 10:13 10:49 11:49   12:49
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 o 09:30 10:30 10:54 11:54  12:54
Marktredwitz Busbahnhof, Bussteige 2 und 5 10:31 11:31 12:32 13:31
Waldershof Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 10:41 11:41 12:42 13:41
Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz o 10:56 11:56 12:57 13:56

RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56220 56222 56214 56228

Neusorg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 11:03 12:03  13:03 14:03
Immenreuth Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 11:11 12:11   13:11 14:11
Haidenaab-Göppmannsbühl Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz x11:15 x12:15   x13:15 x14:15
Kirchenlaibach Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz o 11:18 12:18   13:18 14:18

RB 97 RB 97
84550 84552

Kirchenlaibach 08:05 09:19 11:19 12:19   13:19 14:19
Seybothenreuth 08:10 09:24 11:24 12:24   13:24 14:24
Stockau 08:15 09:30 11:30 12:30   13:30 14:30
Bayreuth Hbf. 08:22 09:36 11:36 12:36  13:36 14:36

RB97 Hof Hbf - Kirchenlaibach

von

Zug

Fahrplanabweichung gültig am

RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 Bus RB 97 RB 97 RB 97 Bus RB 97
84568 570 84570 572 84572 574 84574 576 84576 578 84578 580 84580 84582 84584 588 84588

03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10. 03.10.
Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz Selbitz
13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:23 22:41
13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:29 22:47
x13:32 x14:32 x15:32 x16:32 x17:32 x18:32 x19:32 x20:32 x21:33 x22:51
x13:37 x14:37 x15:37 x16:37 x17:37 x18:37 x19:37 x20:37 x21:38 x22:56
13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42 23:00
x13:45 x14:45 x15:45 x16:45 x17:45 x18:45 x19:45 x20:45 x21:46 x23:04
13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:50 23:08
13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:55 23:13

14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:50
14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 23:00
14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 23:15
RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
56230 56232 56234 56236 56238 56240 56248
15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 23:22
15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:30
x15:15 x16:15 x17:15 x18:15 x19:15 x20:15 x23:34
15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 23:37

15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:40
15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:45
15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:49
15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 23:56

    


